

**Název akce: "III/2384 Kladno, oprava silnice " - SD - dodatek č. 1**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba v Kč	Cena v Kč
Pozemní komunikace	7	10	70	5 500	385 000
BOZP	7	4	28	5 500	154 000
Cena dle dodatku č. 1					
Pozemní komunikace	3	10	30	5 500	165 000
BOZP	3	4	12	5 500	66 000
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky vč. dodatku č. 1					<b>770 000</b>
DPH (21%)					<b>161 700</b>
Celkem vč. DPH na celou dobu plnění zakázky					<b>931 700</b>

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)